

Planer som videreføres, utgår eller implementeres i andre planer

Sektor	Planer	Status	Merknad
Oppvekst	Strategiplan for språkstimulering og leserlyst	Utgår	Implementeres i leseplan
Oppvekst	Skolebibliotekplan	Utgår	Implementeres i leseplan
Oppvekst	Arealprogram for skoleanlegg i Grimstad kommune	Utgår	
Oppvekst	Kommunedelplan for skolene 2015-2027	Utgår	Sees i sammenheng med forebyggende plan. Tiltak settes inn i virksomhetsplanene
Oppvekst	Kommunedelplan for barnehage 2015-2027	Utgår	Sees i sammenheng med forebyggende plan. Tiltak settes inn i virksomhetsplanene
Oppvekst	Plan for foreldreskolen 2010	Utgår	
Oppvekst	Skolepakke 3	Utgår	Blir erstattet gjennom politiske vedtak
Oppvekst	Kunnskapsgrunnlag for barnehagebehov 2020-2025	Videreføres	
Oppvekst	Kommunens plan for forebyggende arbeid	Videreføres	
Helse	Strategisk kompetanseplan	Videreføres	
Helse	Boligsosial handlingsplan 2017-2020	Utgår	Skal implementeres i øvrig planverk.
Helse	Pårørendestrategi	Videreføres	Nylig vedtatt.
Helse	Etablering av heldøgns plasser	Følges ikke opp	Politisk innspill. Følges ikke opp, ettersom det ikke samsvarer med føringene i innsatstrappen.
Helse	Plan for psykisk helse	Utgår	Politisk ønske om revidering. Ikke pålagt med egen plan for psykisk helse og rus. Sektoren vurderer at det ikke er behov for denne planen.
Samfunn og miljø	Avfallshåndtering i Grimstad havn	Videreføres	

Samfunn og miljø	Kommunedelplan for Grimstad byområde - Byplanen	Implementeres i andre planer	De juridiske føringene vurderes implementert i kommuneplanens arealdel i revisjonsarbeidet med den i 2024-25. Dersom den impementeres kan planen oppheves jf. prosesskrav i plan- og bygningsloven.
Samfunn og miljø	Byrom- og formingsveileder for sjønære områder i Grimstad	Videreføres	
Samfunn og miljø	Estetisk veileder med retningslinjer	Implementeres i andre planer	Budsjettvedtak 2023 om at denne skal revideres hvor det også ses på føringer for bruk av fargeveileder i bykjernen og installering av solcelleanlegg i og utenfor bykjernen. Kan vurderes implementert og justert som retningslinjer i kommuneplanens arealdel. I så fall kan den estetiske veilederen utgå. Alternativt kan den videreføres som de ligger, evt. med en mindre justering. Anbefales ikke prioritert med en egen stor prosess.
Samfunn og miljø	Forvaltningsplan for grågås	Videreføres	
Samfunn og miljø	Hovedplan for sykkel	Implementeres i andre planer	Slås sammen til en ny temaplan
Samfunn og miljø	Mulighetsstudie for sykkel i Grimstad sentrum - 2016	Implementeres i andre planer	Slås sammen til en ny temaplan
Samfunn og miljø	Trafikksikkerhetsplan 2023-2026	Implementeres i andre planer	Slås sammen til en ny temaplan
Samfunn og miljø	Sykelby Grimstad prosjektplan 2024	Implementeres i andre planer	Slås sammen til en ny temaplan
Samfunn og miljø	Kommunedelplan for grønnstruktur og friluftsliv 2015-2027	Implementeres i andre planer	De arealmessige føringene er implementert i kommuneplanens arealdel (kart og bestemmelser). Vurderes å legge inn oppdatert beskrivende tekster som i planbeskrivelse ved revisjon av kommuneplanens arealdel. Kan i så fall utgå.
Samfunn og miljø	Landbruksplan	Implementeres i andre planer	Ikke en juridisk bindende plan i dag. Det juridiske er tatt inn i kommuneplanen med hensynssoner, bestemmelser og retningslinjer.
Samfunn og miljø	Torg og gatebruksplan Grimstad sentrum	Implementeres i andre planer	Vurderes forankret i juridiske planer.

Samfunn og miljø	Naturregnskap	Implementeres i andre planer	Politisk innspill. Dette er et kunnskapsgrunnlag i forbindelse med kommunepalnens arealdel
Samfunn og miljø	Arealregnskap	Implementeres i andre planer	Politisk innspill. Dette er et kunnskapsgrunnlag i forbindelse med kommunepalnens arealdel
Samfunn og miljø	Strategier/tiltak for bygging i høyden	Følges ikke opp	Politisk innspill. Dette kan vurderes i den enkelte sak (plan og/eller byggesak).
Samfunn og miljø	Naturmangfold	Følges ikke opp	Politisk innspill. Muligheter for å motta støtteordninger. Vurderes som en egen plan i forkant av neste revisjon av kommuneplanens arealdel. Prioriteres derfor ikke i denne perioden.
Samfunn og miljø	Kartfesting av grå arealer	Følges ikke opp	Politisk innspill.
Samfunn og miljø	Kartlegging av karbonlagring	Følges ikke opp	Politisk innspill.
Samfunn og miljø	Områderegulering for de sjønære arealer (Havneplan)	Følges ikke opp	Politisk ønske om revidering. Vurderes om denne fullt og helt erstattes av kommuneplanens arealdel, alternativt at det lages en ny plan som erstatter byplanen, campusplanen og havneplanen.
Samfunn og miljø	Områderegulering for Campus	Følges ikke opp	Politisk ønske om revidering. Vurderes om denne fullt og helt erstattes av kommuneplanens arealdel, alternativt at det lages en ny plan som erstatter byplanen, campusplanen og havneplanen.
Kommunikasjon, kultur og næring	Strategisk næringsplan for Grimstad kommune 2018-2022	Utgår	Utgår. Ersattes av handlingplan for næringsutvikling.
Kommunikasjon, kultur og næring	Handlingsplan for næringsattraktivitet	Utgår	Slår sammen strategisk næringsplan og handlingsplan for næringsattraktivitet til handlingsplan for næringsutvikling.
Kommunikasjon, kultur og næring	Handlingsplan for universitetsbyen Grimstad	Videreføres	Nylig vedtatt.
Kommunikasjon, kultur og næring	Kommunedelplan for kultur 2015-2027	Videreføres	
Kommunikasjon, kultur og næring	Strategiplan for kunstig intligens (KI)	Slås sammen med andre planer	Kommunedirektørens ledergruppe har besluttet igangsatt arbeid med KI-strategi. Arbeidsgruppe under etablering. KI og digitalisering bør sees på under ett.
Kommunikasjon, kultur og næring	Tiltaksplan for familier i lavinntekt	Utgår	Tverrsektorielt / Bør sees i sammenheng med forebyggende plan for risikoutsatte barn og unge.

Kommunikasjon, kultur og næring	Det digitale løftet - IKT-plan for skolene i Grimstad 2019-2022	Utgår	Vurdere om elementer om deler av dette skal være med i Strategiplan for KI.
Kommunikasjon, kultur og næring	Ungdomsplan	Utgår	
Kommunikasjon, kultur og næring	Kulturminneplan	Implementeres i andre planer	Politisk innspill. Påbegynt arbeid med en kommunedelplan for kulturminner med vedtatt planprogram 201..? Fremfor å utarbeide en egen plan, kan det innarbeides føringer/bestemmelser i kommuneplanens arealdel på tilsvarende måte som jordvern hensyn og friluftliv/grønnstruktur. Også mulig å digitaliseres datalag med aktuelle funn/lokalhistoriske kulturminner.